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Pyetje dhe Kontakte: 

Birra Stela. 
 
 
3 (Tre) pozicione pune në: 1. Menaxher Shitje 2. Menaxher Marketingu3. Financier. 
 
 
E papërcaktuar. 
 
 
- Të ketë përfunduar studimet në Menaxhim Biznesi, Biznes Marketing ose Financë;  
- Të jetë i moshës 25-35 vjeç; 
- Të pasurit e përvojës në punë të mëparshme është e preferueshme; 
- E preferueshme të ketë leje drejtimi. 
 
 
Curriculum Vitae- CV 
 
 
Afati përfundimtar për dorëzimin e aplikimeve është 18 nëntor 2016, ora 15:00 Am. Dorëzimi i aplikimeve 
duhet të bëhet me e-mail në adresën elona.kapllani@uet.edu.al, me titullin “Punësim te Birra Stela”. 
 
 
 
Kandidatët do të kontaktohen nga përfaqësuesit e Birra Stela dhe do të njoftohen për vazhdimin e 
procedurave të mëtejshme. 
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